
 

 

 
 

 

 
Ministero dell’Istruzione  

Istituto Statale di Istruzione Superiore 

“EDITH STEIN” 
Liceo: Scientifico - Scientifico Sportivo - Linguistico 

Istituto Tecnico Economico: Sistemi Informativi Aziendali - Relazioni Internazionali per il Marketing – Turismo  
Istituto Tecnico Tecnologico: Costruzioni, Ambiente e Territorio 

Istituto Professionale: Servizi Socio Sanitari 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

Protocollo n. 4328/VII.1   
 

A tutti gli interessati 

All’albo 

 

Oggetto: pubblicazione delle Graduatorie di Istituto 2020/22 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI gli articoli 9 e 11 dell’Ordinanza Ministeriale n. 60 del 10 luglio 2020; 

VISTO la Nota prot. AOOUSPVA 0005701 del 18 settembre 2020 che dispone la pubblicazione 

all’albo da parte delle Istituzioni Scolastiche delle graduatorie di Istituto; 

ACCERTATA la disponibilità tramite il sistema informatico SIDI delle graduatorie d’Istituto: 
 

DECRETA 

la pubblicazione all’albo di questa Istituzione Scolastica, in data odierna, delle Graduatorie di 

Istituto citate in premessa. 

 

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi previsti dal vigente ordinamento. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Laura Ceresa * 
 

(*) Il documento è firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i 

 

 

 

 
Via dei Gelsomini, 14 – 21026 Gavirate (Va) Italy Tel: 0332.745525   Fax:  0332.744590 

Email: vais01200q@istruzione.it   Pec: vais01200q@pec.istruzione.it   Sito: www.steingavirate.edu.it 
CF:   92000510120  codice ministeriale:  VAIS01200Q 

 

mailto:vais01200q@pec.istruzione.it
http://www.steingavirate.edu.it/

		2020-09-21T16:34:44+0200
	CERESA LAURA




